
 
 
ZPRÁVA KOMISE ROZHODČÍCH č.3/2017-2018 
 
"Problémy", které se vyskytují na Krajských bodovacích  
turnajích mládeže. 
 
 
 
1. Podání 
Podání v mnoha případech není správné podle Pravidel stolního tenisu. 
Je potřeba se zaměřit při trénincích. 
 
 

2. Pálky 
Vyskytují se pálky z hypermarketů. 
Pálka musí mít potah podle Seznamu schválených potahů na dané období.  
Uvedeno na stránkách ČASTu a ZKSST. 
 
 

3. Chování trenérů a rodičů 
Dochází k incidentům na turnajích a proto vyzývám a apeluji na slušné chování rodičů a 
trenérů při kaučování svých svěřenců. Rodiče a trenéři by si měli uvědomit, že jsou také 
součást sportovních výkonů svých svěřenců. Nevhodné chování do sportu nepatří. 
 
 
Uherský Brod 9.11.2017                        Dagmar Koušová v.r. 
                                                 Komise rozhodčích ZKSST                                                                                 


